保護者等　様

日 曜 学校行事

1 金 地域学校（亀岡市）

2 土

3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

10 日

11 月 祝日（山の日)

12 火 業務休止日

13 水 業務休止日

14 木 業務休止日

15 金 業務休止日

16 土

17 日

18 月

19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

26 火 前期末懇談①

27 水 前期末懇談②

28 木 前期末懇談③

29 金 第２学期始業式　訪問生第２学期始業式

30 土

31 日

＊短縮ダイヤ　11時35分発車

＊水曜ダイヤ　13時35分発車

＊平常ダイヤ　15時05分発車

短縮ダイヤ

　令和７年７月４日

京都府立丹波支援学校

＊８月10日(土)～16日(土)については業務休止日(閉校期間)となります。緊急時

は、090⁻6977⁻2560（学校緊急連絡先）に連絡してください。

　さて、８月の行事予定についてお知らせします。

８月行事予定について（お知らせ）

　平素は、本校の教育活動の推進に御理解・御協力をいただきありがとうございます。

＊前期末懇談については別途案内します。
＊行事等の追加変更の可能性があります。

校　長　　由良　知子

スクールバスダイヤ

夏

季

休

業